RESULTADO

Edital ArcelorMittal
Investe Apoio a

ONGs 2024

Conheca os projetos selecionados.

INSTITUIGAO PROPONENTE

Fundacdo Beneficente
Praia do Canto

Abrigo a Velhice Desamparada
Auta Loureiro Machado
Avedalma

Instituto Espaco Vivéncia

Servico Especializado em
Reabilitac&o Oncoldgica e
Promocd&o da Saude — Oncor's

Instituto Oportunidade Brasil - IOB

Associagdo de Pais e Amigos de
Pessoas com Sindrome de Down
de Cariacica - Cariacica Down

Instituto Jodio XXIII
Instituto Ponte

Instituto Neymara Carvalho - INC
Fundac¢&o Carmem Lucia - FCL

Servigo de Engajamento
Comunitdrio - Secri

Centro de Vivéncia Shalon

NOME DO
PROJETO

$Ciclos
Sustentdveis

Viver com mais
Saude e qualidade
no AVEDALMA

Atelié Social Arte
ASA

Vida em movimento

Oportunidade
Tech

Fortalecendo
o Down

Tecnocrias

Programa Ponte
para o Futuro

Juntos nessa onda
Viva Fisio
O som do bem

kID - Kickboxing,
Inclusé&o e Disciplina

AREA DE
ATUACAO

Meio
Ambiente

Desenvolvimento
Comunitdrio

Desenvolvimento
Comunitdrio

Educacdo
Educacgdo

Esporte

Saude

Cultura

Esporte

e

ArcelorMittal

120.000,00

120.000,00

50.000,00

50.000,00

120.000,00

50.000,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00

120.000,00

102.289,53

50.000,00




